
 

 
 

 
XI Turniej Piłki Nożnej Juniorów 

o Puchar im. Generała Bernarda Monda 
dla uczczenia 

Święta Niepodległości 
 

Kraków, 11 listopada 2015 r. 
 



 

XI TURNIEJ PIŁKARSKI JUNIORÓW O PUCHAR IM. GENERAŁA BERNARDA STANISŁAWA MONDA 
 
1. CEL: uczczenie Święta Niepodległości 11 listopada  
2. UCZESTNICY: Kraków, Nowy Sącz, Tarnów, Małopolska zachodnia (PPN Wadowice, Oświęcim,   
Chrzanów) 
3. TERMIN: 11 listopada 2015 r. 
4. MIEJSCE: obiekty COM-COM ZONE, Kraków, ul. Ptaszyckiego 
5. EKIPA: 18 zawodników + 4 osoby towarzyszące  
6. REGULAMIN TURNIEJU: 
  9.15 – odprawa techniczna i losowanie par 

A.  Sprzyjające warunki  pogodowe 
   - gra na dwóch boiskach równolegle (nr 1, nr 2) 
   - czas gry 2x25 minut 
   - pięć minut przerwy 
 
Boisko nr 1 – naturalne       godz. spotkań                    Boisko nr 2 – sztuczne/naturalne 
ZESPÓŁ A – ZESPÓŁ B        10.30-11.25                          ZESPÓŁ C – ZESPÓŁ D 
ZESPÓŁ A – ZESPÓŁ C        11.35-12.30                          ZESPÓŁ B – ZESPÓŁ D 
ZESPÓŁ C – ZESPÓŁ B        12.40-13.35                          ZESPÓŁ D – ZESPÓŁ A 
 
 Ustalenia końcowe: 
  7. Udział - zawodnicy urodzenia w 1998 r. i młodsi 
  8. Obowiązujące dokumenty: karta zdrowia (aktualna), karta zgłoszeń, dowód tożsamości. 
  9. Zmiany: dopuszcza się zmiany powrotne. 
10. Kolejność miejsc: przy ustalaniu kolejności miejsc ma zastosowanie REGULAMIN ROZGRYWEK    
      MŁODZIEŻOWYCH PZPN 2015/2016 opracowany przez Komisję Piłkarstwa Amatorskiego PZPN 
11. weryfikacja zespołów odbędzie się przed zawodami. 
12. zawodników należy zgłaszać na liście potwierdzoną przez macierzysty okręg lub podokręg. 
13. sprawy sporne, zgodnie z przepisami PZPN i MZPN rozstrzygać będzie zespół powołany na czas      
trwania turnieju.       
    . 
14. Kary  
     a. kary czasowe: 
          pierwsza – wykluczenie na 3 minuty 
          druga (tego samego zawodnika) – wykluczenie do końca spotkania, a zespół gra w osłabieniu 
przez 5 minut. 
      b. faul taktyczny (sytuacja ratunkowa), zawodnik wykluczony do końca spotkania, a zespół gra w    
          osłabieniu przez 5 minut 
      c. brutalny faul lub niesportowe zachowanie kwalifikujące się na czerwoną kartkę – zawodnik 
zostaje usunięty do końca turnieju, a zespół gra w osłabieniu 5 minut. 
 

TERMINARZ ROZGRYWEK 
 

BOISKO NR 1 

  
BOISKO NR  2 

 

2. 10.30 C/ D/ ____ : ____   / 

4. 11.35 B/ D/ ____ : ____  / 

6. 12.40 D/ A/ ____ : ____  / 

 Ok. 14.00  Zakończenie turnieju 

Nr spot. Godz. Gospodarze  Goście  Wynik         /karne 

1. 10.30 A/ B/ ____ : ____/ 

3. 11.35 A/ C/ ____ : ____/ 

5. 12.40 C/ B/ ____ : ____/ 



 

 
 

PROTOKÓŁ  ZAWODÓW 
 

REPREZENTACJA MZPN 
KRAKÓW 

OZPN 
NOWY SĄCZ 

MAŁOPOL. 
ZACHOD 

TOZPN 
TARNÓW 

PKT. BRAMKI 

KRAKÓW X    ____ ___:___ 

NOWY SĄCZ  X   ____ ___:___ 

MAŁOP. ZACHÓD.   X  ____ ___:___ 

TARNÓW    X ____ ___:___ 

Razem     ____ ___:___ 

 
 
 

KOŃCOWA TABELA TURNIEJU 
 

MIEJSCE REPREZENTACJA GRY PKT. BRAMKI Z R P 

I  3  ___:___    

II  3  ___:___    

III  3  ___:___    

IV  3  ___:___    

 
NAJLEPSZY ZAWODNIK    

 

 
 
 
B. Przy niesprzyjających warunkach pogodowych zawody odbędą się na boisku ze sztuczną nawierzchnią  

    
 1. eliminacje – czas gry 2x35 minut, 5 minut przerwy  
        
       10.00–11.15       ZESPÓŁ A – ZESPÓŁ B ………………………………………………………………………… 
       
       11.20–11. 35      ZESPÓŁ C – ZESPÓŁ D ………………………………………………………………………….. 
     
2.  o 3. miejsce i finał, czas gry 2x30 minut, 5 minut przerwy 
        
       11.45–12.50   pokonani o 3. i 4. miejsce ……………………………………………………………………………        
        
       12.55–14.00   zwycięzcy o 1. i 2. miejsce …………………………………………………………………………. 
         
       ok. godz. 14.00 – zakończenie turnieju 
 
 
Uwaga: zawodnicy nie spełniający wymaganych warunków, nie będą dopuszczeni do gry, zwłaszcza bez ważnej    
              karty zdrowia; postępowanie będzie rygorystyczne. 

 

MZPN KRAKÓW -  

ZPN NOWY SĄCZ - 

MAŁOPOLSKA ZACHODNIA - 

ZPN TARNÓW - 

Najlepszy zawodnik turnieju - 

Najlepszy bramkarz turnieju - 

Najlepszy strzelec turnieju -  



 

REPREZENTACJA …………………………………………..…… 

 

 
Lp 

Numer 
koszulki 

 

Imię i nazwisko 
Rok urodzenia  
Nr z extranetu 

 
Nazwa klubu 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

 

Stwierdzam, że w/w dane są zgodne ze stanem  faktycznym  

 

 
………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………..   

     podpis kierownika zespołu                                    pieczątka macierzystego związku                                                       podpis prezesa                                     
 
 
 
 
 

 

TRENER  ZESPOŁU: 

II TRENER  ZESPOŁU: 

KIEROWNIK  ZESPOŁU: 


